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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedens mundtlige
procedurer for håndtering når der produceres mad.
Virksomheden oplyser at der ofte er produktion om
sommeren.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produktionskøkken herunder overflader som
kommer i kontakt med fødevarer fremstår hele, tætte og
vaskbare. Vægge, gulve og inventar samt kølefaciliteter
fremstår rene.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af hylder i
køkken. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
procedure for modtagerkontrol af kølevarer, temperaturkontrol
af køleindretninger opvarmning og nedkøling.
Stikprøvevis kontrolleret dokumentation for modtagerkontrol
af kølevarer, temperaturkontrol af køleindretninger,
opvarmning og nedkøling for indeværende år.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Virksomheden linker ikke på deres
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egne hjemmeside til www.findsmiley.dk
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Generelt vejledt om er regler på området herunder at virksomheder, som på egen hjemmeside markedsfører
produkter eller har aktiviteter omfattet af fødevarelovgivningen, har et let synligt sted på hjemmesiden hvorfra
der vise virksomhedens kontrolresume samt konkret om at som genvej til disse, kan virksomheden på
hjemmesiden, f.eks. bruge ”lup-ikonet” eller et hyperlink med teksten: ”Se Fødevarestyrelsens smiley-rapporter”
og et link i denne forbindelse. Ligeledes er der konkret vejledt om hvordan virksomheden i praksis opretter
genveje som er beskrevet på: Find smiley ´s hjemmeside: www.findsmiley.dk.
Mærkning og information: Kontrolleret information om allergene ingredienser.
Følgende er konstateret: Virksomheden skilter ikke med allergene oplysninger til forbrugere på
menukortet og lign., eller i umiddelbar nærhed heraf.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden
ikke var bekendt med reglen.
Vejledt omkring at der som minimum være oplysning på fx et skilt om, at yderligere information om allergene
ingredienser kan fås ved forespørgsel.
Drøftede hvordan virksomheden kan information om allergene ingredienser.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret korrekt cvr- og p- nummer via. <http://www.cvr.dk>: Ingen anmærkninger.


